Caddigo

Referencia

7018811612
7010911612
7010741612
2210901612

361086.1612
3618811612
3610911612

221091.1612
3610741612
3610901612
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LC-MS Solvents

Nombre de producto

Descripcion

Acetonitrilo para LC-MS

Metanol para LC-MS

Agua para LC-MS

2-Propanol para HPLC gradiente

ETANOL absoluto P (UV-IR-HPLC) PAI-ACS
ACETONITRILO (UV-IR-HPLC) PAI-ACS
Metanol para UV, IR, HPLC, ACS

METANOL (UHPLC-Supergradiente) ACS
Agua para UV, HPLC, ACS

2-Propanol para HPLC

Envase

botella

Gradient HPLC/UHPLC Solvents.

Hypergradient-HPLC Solvents

Exclusivas Pascual y Furio
Telf 96 134 37 45; Fax 96 134 33 50

www. pascualyfirio.com

C/. Islas Cananas, 1

Pol.Ind. Fuente del Jomo- 2° Fase

46988 PATERNA ( Vale.cia )

, SGS

Acaenimazo ror ENAC

Ud. Por  Precio por PVP
caja botella ind.
para caja
compras de 4 completa
unidades
25L 4 27,71 € 110,84 €
25L 4 19,36 € 77,44 €
25L 4 16,15 € 64,60 €
25L 4 | solicitar presupuesto
1 8 23,40 93,60
25L 4 22,65 € 90,60 €
25L 4 7,75 € 31,00 €
25L 4 19,36 € 77,44 €
25L 4 | solicitar presupuesto
25L 4 | solicitar presupuesto

EXCLUSIVAS PASCUAL Y FURIO, S.A. Tf: 96 134 37 45; Fax: 96 134 33 50

Enrique Sevilla Romero, movil: 609 22 31 64

mail: esevilla@pascualyfurio.com

Web:www.pascualyfurio.com

PRECIOS IVA NO INCLUIDO

VALIDEZ OFERTA 31/06/2021

Etanoles

Se necesita Tarjeta CAE y tienes que ser
pedido de 2 cajas minimo
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ASCUAL y FURIO

EXCLUSIVAS DE PASCUAL Y FURIO

46988 Paterna, Espana

Teléfono: 961 34 37 45

Email: info@pascualyfurio.com; www.pascualyfurio.com
Del; Enrique Sevilla; Tef: 609223164;
Email:esevilla@pascualyfurio.com



mailto:esevilla@pascualyfurio.com
http://www.pascualyfurio.com

